zájemců, který nabídne v Aukci v Provozovatelem určeném časovém období nejvyšší kupní cenu.  

2. Prodávající stanoví, že podmínkou pro účast v Aukci je (kromě dalších nutných podmínek ujednaných 
v čl. III. odst. 1 a 2 a čl. VI. odst. 1 této smlouvy) také složení kauce ve výši 15.000.000 Kč (slovy patnáct 
milionu korun českých) – dále jen „Kauce“. Pro to, aby Provozovatel umožnil Zájemci účast v Aukci, je 
tedy Zájemce povinen do začátku Aukce složit tuto Kauci ve výši 15.000.000 Kč (slovy patnáct milionu 

korun českých) na účet Prodávajícího č. 294655247/0300 (účet majetkové podstaty Dlužníka) vedený 
u Československá obchodní banka, a.s. pod variabilním symbolem - IČO zájemce. Kauce je částka 
určená zejména k zajištění závazků Zájemce popsaných v čl.

[...]

předpisů, která by zakládala (a) oprávnění Kupujícího jednostranně ukončit Smlouvu o prodeji 
a/nebo (b) jakoukoli odpovědnost Prodávajícího za právní nebo faktický stav Závodu. 

Zájemce se zavazuje tyto stanovené podmínky v případě vítězství v Aukci respektovat a dodržet. 

3. Prodávající a Zájemce sjednávají smluvní pokutu ve výši 15.000.000 Kč (slovy patnáct milionu korun 

českých) pro případ, že by Zájemce porušil jakoukoliv z povinností stanovených v tomto čl. III. odst. 1 
a/nebo 2 této smlouvy.  

4. V případě, že Zájemce poruší tuto smlouvu a Prodávajícímu vznikne právo na smluvní pokutu, pak je 

Prodávající oprávněn započíst Kauci na závazek Zájemce uhradit smluvní pokutu.